
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PRIENŲ KRAŠTO MUZIEJUI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2018-06-18 Nr. PAR-172 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. rugsėjo 20 d. nutarimu Nr. 1251 Prienų 

rajono savivaldybei perduota nekilnojamasis turtas (muziejaus statiniai), esantis Kauno g. 19, 

Skriaudžių k., Veiverių sen., Prienų r. sav. Šiuo metu patikėjimo teise turtą valdo Prienų krašto 

muziejus. Gautas Prienų krašto muziejaus 2018-05-24 raštas (Nr. 1.10)V5-34) dėl perdavimo 

dokumentų kopijų išdavimo. Dokumentai reikalingi pateikti VĮ Registrų centrui. Prienų rajono 

savivaldybėje nėra išlikusių perdavimo dokumentų, todėl parengtas sprendimo projektas dėl minėto 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų krašto muziejui.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

